526852

Autoburste mit

Wasserdurchlauf und
Drehgelenk, 250 mm,
Weich/gesplisst, Sch

Mit der winkelverstellbaren Autobirste mit Wasserdurchlauf konnen Sie hoch



liegende und schwer zugangliche Oberflachen leicht reinigen. Mit allen Stielen des
Transport-Sortiments von Vikan kompatibel.

2/13



Technische Daten

Artikelnummer
Borstenharte
Borstenlange
Verbindung

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

3/3

526852
Weich/gesplisst
47 mm
Gewinde

Polypropylen Polyester
(PBT)

Nein

Ja

1 Stk.

200 Stk.

20 Stk.

300 mm

155 mm

150 mm

250 mm

130 mm

150 mm

0,42 kg
0,145 kg
0,145 kg
0,56 kg.
0,004875 M3
50 °C

3 pH

11 pH
5705025268521
5705025268521
96039099
DK

Danemark



