

526852



Autobürste mit
Wasserdurchlauf und
Drehgelenk, 250 mm,
Weich/gesplisst, Schwarz



Mit der winkelverstellbaren Autobürste mit Wasserdurchlauf können Sie hoch

liegende und schwer zugängliche Oberflächen leicht reinigen. Mit allen Stielen des Transport-Sortiments von Vikan kompatibel.

Technische Daten

Artikelnummer	526852
Borstenhärte	Weich/gesplisst
Borstenlänge	47 mm
Verbindung	Gewinde
Material	Polypropylen Polyester (PBT)
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
VE	1 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	200 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	20 Stk.
Colli Länge/Tiefe	300 mm
Colli Breite	155 mm
Colli Höhe	150 mm
Produkt Länge/Tiefe	250 mm
Breite	130 mm
Höhe	150 mm
Nettogewicht	0,42 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,145 kg
Total Tare Weight	0,145 kg
Bruttogewicht	0,56 kg.
Kubikmeter	0,004875 M3
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)	50 °C
Min. pH-Wert in Gebrauchslösung	3 pH
Max. pH-Wert in Gebrauchslösung	11 pH
GTIN-13 Nummer	5705025268521
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	5705025268521
Zolltarif	96039099
Ursprungsland ISO Code	DK
Ursprungsland	Dänemark